
 

 

 

 
 ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   XXXIII сесія 

 VІІІ  скликання 

       РІШЕННЯ               

    

 від   16 листопада  2023 року №  2388  

 Про затвердження звіту про оцінку майна та висновку  

про вартість майна  вулиць в  межах смт.Велика  

Березовиця та вулиць в межах с.Петриків Тернопільського району  

Тернопільської області. 

  

 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26 та частини 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 13 Закону України «Про оцінку майна, 

майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», пунктів 17, 22, 23 Методики 

оцінки майна, затвердженої Постановою КМУ від 10.12.2003 року №1891, сесія 

Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити звіт про оцінку майна та висновку про вартість майна вулиць в межах смт. 

Велика Березовиця та села Петриків Великоберезовицької селищної ради, 

Тернопільського району, Тернопільської області.(висновок додається) 

2. Відділу бухгалтерського обліку, метеріально-технічного забезпечення та звітності 

забезпечити внесення необхідних змін в бухгалтерський облік згідно чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови           

      Володимира КОРОЛЯ. 

 

Селищний голова      Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


